
Projekt 
 
z dnia  3 lipca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../25 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 
wybranych terenach w obrębie Drożyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) Rada Gminy Radwanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na wybranych 
terenach położonych w obrębie Drożyna. 

§ 2. 1. Przedmiotem sporządzenia niniejszego planu miejscowego jest określenie zasad zagospodarowania 
i zabudowy wybranych obszarów położonych w obrębie Drożyna.  

2. Granica obszaru objętego planem miejscowym została określona na załącznikach graficznych nr 1 i nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dopuszcza się uchwalanie planu miejscowego w częściach dla wybranych terenów. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XVI/95/25 Rady Gminy Radwanice z dnia 16 czerwca 2025 r.  w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na wybranych terenach 
w obrębie Drożyna dla lokalizacji odnawialnych źródeł energii. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radwanice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Flak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B53328A-F8E3-4469-970A-420ABDDCB98C. Projekt Strona 1



 

 

 
                          Granice obszaru objętego projektem miejscowego planu                   

                        zagospodarowania przestrzennego 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr ............. Rady Gminy Radwanice z dnia 4 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B53328A-F8E3-4469-970A-420ABDDCB98C. Projekt Strona 1



 

 

 
                          Granice obszaru objętego projektem miejscowego planu                   

                        zagospodarowania przestrzennego 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr ......... Rady Gminy Radwanice z dnia 4 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B53328A-F8E3-4469-970A-420ABDDCB98C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../25 RADY GMINY RADWANICE z dnia 4 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr .............

Rady Gminy Radwanice

z dnia 4 lipca 2025 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały Nr .........

Rady Gminy Radwanice

z dnia 4 lipca 2025 r.


